Illustrazione Gruppo raccoglitore

ASSO 67 03/08/2023 Pagina 8 - 25
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo raccoglitore

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00341012485 M..SPINA COPERCHIO CESTO 2
RIMOVIBILE ZNT
2 00341005946 M..COPERTURA CESTO-ERBA TO 1 Rosso - Red - Rut - Rouge
"106-1810"
2 00341005909 M..COPERTURA CESTO RAL 6001 Verde - Green - Griine -
Vert
3 00862097010 M..VITE TE M6X16 UNI 5739 2
CL:8.8 ZNT (K)
4 00341020522 M..PIASTRA FIX.CESTO ZNT 2
10301800(B)
5 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:62
ZNT (K) [MB]
6 00341020526 M..PIASTRA RIL-CESTO PIENO 1
ZNT (rif.10300920)
7 00300010050 M..MANOPOLA NERA D.18
(MK95)
8 00341020513 M..KIT TUBO PER RIBALTAM 1
CESTO (MK770)
12 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI 1
6593 ZNT ( K ) [MB]
13 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:61
ZNT (K) [MB]
14 00341020506 S..INTELAIATURA CESTO-ERBA 1
NERO
15 00341020520 M..SACCO CESTO ERBA RIDER 1
67
16 00843622000 M..RONDELLA D.6,5X24X2 UNI 2
6593 ZNT (K)
17 00341020528 M..GANCIO PER CESTO RIDER ( ASSO 76
B)
18 00862555000 M..VITE TE M8X20 UNI 5739 ASSO 76
CL:8.8 ZNT ( K) [MB]
19 00260050219 M..VITE TE AUTOF.C-BO.4,8x16 2
UNI-8117 Z (K)
20 00341005651 M..PROTEZIONE RIDER POST. 1
SX(B)
21 00341005660 M..BANDELLA PROTEZIONE ASSO 76
PIATTO 76 LATO SX(K-INT )
21 00341005661 M..BANDELLA PROTEZIONE 1
PIATTO 67 (B)
22 00341005650 M..PROTEZIONE RIDER POST. 1
DX(B)
23 00843543000 M..RONDELLA D.5,3x15x1,6 UNI 2
6593 ZNT (K)
24 00862160000 M..VITE TE M6X20 UNI 5739 2
CL:8.8 ZNT (K)
25 00843619000 M..RONDELLA D.6,6X18X2 UNI 2
6593 ZNT ( K ) [MB]
ASSO 67 03/08/2023 Pagina 9 - 25

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



